

密云水库防灾减灾及蓄水能力提升工程-巨各庄镇蔡家洼地块安置房建设项目（勘察）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001039024006 ）

公示开始时间： 2024-11-01 09:50:00

公示结束时间： 2024-11-04 17:00:00

本 密云水库防灾减灾及蓄水能力提升工程-巨各庄镇蔡家洼地块安置房建设项目（勘察） （招标项目编号： S110000A001039024006 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	北京中地大工程勘察设计研究院有限责任公司	1002394.75	合格	30
2	建研地基基础工程有限责任公司	930624	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	30
3	同创数字空间(北京)有限公司	1004000	合格	30

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	北京中地大工程勘察设计研究院有限责任公司	刘智勇	注册土木工程师（岩土）	AY111100779
2	建研地基基础工程有限责任公司	孙训海	注册土木工程师（岩土）	AY121100846
3	同创数字空间(北京)有限公司	李延军	注册土木工程师（岩土）	AY161101126

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	北京中地大工程勘察设计研究院有限责任公司	完全响应
2	建研地基基础工程有限责任公司	完全响应
3	同创数字空间(北京)有限公司	完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	北京中地大工程勘察设计研究院有限责任公司	90.01
2	建研地基基础工程有限责任公司	82.80
3	同创数字空间(北京)有限公司	73.95
4	北京中联勘工程技术有限公司	70.31

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	航天规划设计集团有限公司	初步评审步骤废标，废标原因：投标函签字盖章，专家1，投标函法定代表人或授权代理人未签字或盖章；投标函签字盖章，专家2，法定代表人或其委托代理未签字或盖章；投标函签字盖章，专家3，投标函法人或授权人未签字或盖章；投标函签字盖章，专家4，法定代表人或其委托代理人未签字或盖章；投标函签字盖章，专家5，投标函法定代表人或授权代理人未签字或盖章；投标函签字盖章，专家6，投标函法定代表人或其委托代理人未签字或盖章；投标函签字盖章，专家7，投标函法定代表人或其委托代理人未签字或盖章

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件并将文件的扫描件发送至13001231123@163.com，联系方式：13001231123。

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人：北京市密云区水务局	招标代理机构：北京明城招标代理有限公司
地址：北京市密云区新北路18号	地址：北京市密云区水源路358号A座五层招标部
联系人：相女士	联系人：罗楠
电话：15210359089	电话：13001231123

电子邮件:

电子邮件:

2024年11月01日

返回